
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２６(Ｒ８)年１月５日 

 

 

お客様および関係各位 

 

小牧工場竣工および操業のお知らせ 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、かねてより建設を進めてまいりました小牧市舟津の新工場が、皆様方の多大なる

ご協力とご支援のおかげをもちまして、このほど無事竣工の運びとなりました。 

これもひとえに皆様の温かいご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

これを機に、社員一同、気持ちを新たに社業に精励いたす所存でございますので、今後と

も何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもって新工場竣工並びに業務開始のご挨拶とさせていただき

ます。 

 

謹 白 

令和８年１月吉日 

 

イーシー・テクノ株式会社 
代表取締役社長   石 井 元 博 

取締役生産本部長  肥 田 守 朗 

   

記 

 

１．住   所  〒485-0073 愛知県小牧市舟津 1105-1 

    TEL：0568-54-5085 ＦＡＸ：0568-54-5087 

２．業務開始日  令和８年１月１３日(取引先様には別途ご案内) 

 

３．ア ク セ ス  名古屋高速 11号小牧線 小牧南 ICから約 11分  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 

(名古屋方面からお越しの場合) 

国 41 号線 花塚橋南交差点左折  

 県 25 号線 大耕橋西右折 

 ローソン小牧トラックターミナル店左折 

 


